2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 31.10.2023 г      № 1119
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 31.01.2023 года № 82

       Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 31.01.2023 года № 82 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской федерации, относящейся к бюджету муниципального округа, Порядка определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального округа и Порядка применения дополнительных кодов расходов клакссификации расходов муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изменения; дополнив приложение 1 к постановлению строками следующего содержания:

	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	программа
	подпрограмма
	основное мероприятие
	направление расходов

	Основное мероприятие «Приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования»
	01
	1
	04
	00000

	Иные межбюджетные трансферты на приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования (автобусов) для осуществления перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок за счет средств специальных казначейских кредитов, полученных из федерального бюджета. Приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования (автобусов) для осуществления перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок.
	01
	1
	04
	97330

      2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его принятия, распространяется  на правоотношения  с 01.01.2023 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин